
                                                           AVTALE 
 
                                                           MELLOM 
 
                                                 GRAN IDRETTSLAG 
                                                                 OG 
                                        OPPLAND FYLKESKOMMUNE   
 
Denne avtalen er inngått etter forhandlinger mellom Oppland fylkeskommune (heretter OFK) og 
Gran Idrettslag (heretter GIL) for i fellesskap finne et grunnlag for etablering av en landingsgrop 
med utstyr i turnhallen i den nye Hadeland videregående skole. 
 
I den forbindelse avtaler partene følgende: 
 

1. GIL finansierer den byggtekniske delen av grop/stortrampoliner innenfor rammen 
opplyst i møte 15. februar, det vil si kr 875 000. Dette blir gjort ved låneopptak. 
 

2. GIL og OFK  vil i fellesskap arbeide  videre for å bidra til fullfinansiering av anlegget, det 
vil si utstyr i grop, kr 957.000.- (danske kr) + frakt, reise/opphold montører og montering 
av parkett og el-arbeider. OFK vil ikke kunne finansiere dette innenfor byggeprosjektet 
annet enn i det tilfelle det vil være disponible midler innenfor bevilget ramme etter 
ferdigstilt byggeprosjekt. OFK vil sammen med fremtidige brukere av anlegget søke å 
prioritere dette. 

 
3. GIL tar ansvar for å kontakte utstyrsleverandører med formål å få frem bedre tilbud og 

redusere kostnadsramma for etableringa. 
 

4. Ut fra størrelse på GIL’s bidrag til etableringa, skal dette gjenspeiles i vilkår for bruk av 
hallen.  Etter inngått avtale mellom GIL og OFK (”Avtale mellom Gran Idrettslag og 
Oppland fylkeskommune om leie av Gran Idrettspark med mer”, signert juli 09), har GIL 
rett som leietaker å velge brukstid av anlegget før andre brukere, men etter skolens eget 
bruk og begrenset oppad til 2/3 av kapasitet utenom skolens eget bruk. GIL gis etter 
foreliggende avtale rett til å ”fremleie” sin leietid/brukstid av turnhallen. Eventuell 
inntekt av dette tilfaller GIL i sin helhet. 
 

5. GIL skal ikke belastes kapitalkostnader av sin investering. Det vises til inngått avtale av 
juli-09 som regulerer leiepris og ansvar for forvaltning drift og vedlikehold av anlegg og 
utstyr. OFK har driftsansvar for hallen(e) inklusive landingsgropa m/utstyr. 
 

6. OFK sørger for gjennom sin kontakt med entreprenør å få gjennomført det 
byggetekniske og for å få etablert landingsgrop i turnhall i samsvar med innspill fra GIL 
v/turngruppa og i hht tilbud fra Opplandbygg, dvs grop for trampoliner/landingsmatter 
med hydraulisk hev/senk og mekanisk lukking av idrettsgolv over, 8x12x2,6m i 
turnhallens sørøstre hjørne. 

 
 
Oppland fylkeskommune                                                            Gran Idrettslag 
 
Sted/dato                                                                                     Sted/dato 
 
Sign                                                                                              Sign 


